RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

CUVERVILLE
DEMOUVILLE

GIBERVILLE

MONDEVILLE

MONDEVILLE

CUVERVILLE Callouins
Grandes Murailles
Rue des Carrieres
Civisme

Pierre de Coubertin
Carrefour de la Liberté
Jules Ferry
Giberville Eglise
Point du Jour

La Ferme Marais
Les 2 Eglises
Grande Rue
Plateau

Place des Tilleuls
Clopée

Résidence du Parc
Mondeville Mairie
Georges Maudouit
Maison du Peuple
Pont SNCF
Barthou

Maurice Fouques
Paul Langevin

19 Mars

Nicolas Copernic
Charlotte Corday
Cattehoulte
Poincaré

Aviation
CAEN - Rostand Fresnel

vers CAEN

Rostand Fresnel

CUVERVILLE

DEMOUVILLE

GIBERVILLE

MONDEVILLE

CAEN
MONDEVILLE

CAEN

Callouins
Grandes Murailles
Rue des Carrieres
Civisme

Pierre de Coubertin
Carrefour de la Liberté
Jules Ferry
Giberville Eglise
Point du Jour

La Ferme Marais
Les 2 Eglises
Grande Rue
Plateau

Place des Tilleuls
Clopée

Résidence du Parc
Mondeville Mairie
Georges Maudouit
Maison du Peuple
Pont SNCF
Barthou

Maurice Fouques
Paul Langevin

19 Mars

Nicolas Copernic
Charlotte Corday
Cattehoulte
Poincaré

Aviation

Rostand Fresnel

LUNDI A VENDREDI

7.21
7.23
7.24
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.45
1.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.53
7.54
7.57
7.59
8.00

@ : Arrét accessible dans les deux sens

aux personnes a mobilité reduite.

©

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus
vers CUVERVILLE

Callouins

@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

115

LUNDI - MARDI -

MERCREDI JEUDI - VENDREDI

MONDEVILLE

MONDEVILLE

GIBERVILLE

DEMOUVILLE

CUVERVILLE

CAEN - Rostand Fresnel
Aviation

Poincaré
Cattehoulte
Charlotte Corday
Nicolas Copernic
19 Mars

Paul Langevin
Maurice Fouques
Barthou

Pont SNCF

Maison du Peuple
Georges Maudouit
Mondeville Mairie
Résidence du Parc
Clopée

Place des Tilleuls
Plateau

Grande Rue

Les 2 Eglises

La Ferme Marais
Point du Jour
Giberville Eglise
Jules Ferry
Carrefour de la Liberté
Pierre de Coubertin
Civisme

Rue des Carriéres
Grandes Murailles

CUVERVILLE Callouins

CAEN

MONDEVILLE

CAEN
MONDEVILLE

GIBERVILLE

DEMOUVILLE

CUVERVILLE

Rostand Fresnel
Aviation

Poincaré
Cattehoulte
Charlotte Corday
Nicolas Copernic
19 mars

Paul Langevin
Maurice Fouques
Barthou

Pont SNCF
Maison du Peuple
Georges Maudouit
Mondeville Mairie
Résidence du Parc
Clopée

Place des Tilleuls
Plateau

Grande Rue

Les 2 Eglises

La Ferme Marais
Point du Jour
Giberville Eglise
Jules Ferry
Carrefour de la Liberté
Pierre de Coubertin
Civisme

Rue des Carrieres
Grandes Murailles
Callouins

13.15
13.16
13.18
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53

17.10
17.11
17.13
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.46
17.47
17.49

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




	Ligne 115 CAEN Rostand-Fresnel sept 2024
	Ligne 115 CUVERVILLE Callouins sept 2024



