115

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*

 : Arrêt accessible dans les deux sens aux personnes à mobilité reduite.

s (d)

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

CUVERVILLE	CUVERVILLE Callouins
DEMOUVILLE	Grandes Murailles
• (Rue des Carrières
• (Civisme
GIBERVILLE • c	Pierre de Coubertin
•	Carrefour de la Liberté
• (Jules Ferry
• (Giberville Église
•	Point du Jour
	La Ferme Marais
MONDEVILLE	Les 2 Églises
•	Grande Rue
•	Plateau
• (Place des Tilleuls
• (Clopée
• (Résidence du Parc
• (Mondeville Mairie
Ŷ	Georges Maudouit
• (Maison du Peuple
CAEN	Pont SNCF
•	Barthou
MONDEVILLE •	Maurice Fouques
î	Paul Langevin
•	19 Mars
•1	Nicolas Copernic
î	Charlotte Corday
	Cattehoulte
CAEN	Poincaré
Î	Aviation
•	CAEN - Rostand Fresnel

VERS CAEN Rostand Fresnel		LUNDI À VENDREDI
CUVERVILLE	Callouins	7.21
	Grandes Murailles	7.23
DEMOUVILLE	Rue des Carrières	7.24
DEMOGRIELE	Civisme	7.24
	Pierre de Coubertin	7.26
GIBERVILLE	Carrefour de la Liberté	7.27
	Jules Ferry	7.28
	Giberville Eglise	7.29
	Point du Jour	7.30
	La Ferme Marais	7.31
MONDEVILLE	Les 2 Eglises	7.32
	Grande Rue	7.33
	Plateau	7.34
	Place des Tilleuls	7.35
	Clopée	7.38
	Résidence du Parc	7.39
	Mondeville Mairie	7.40
	Georges Maudouit	7.42
	Maison du Peuple	7.44
CAEN	Pont SNCF	7.45
MONDEVILLE	Barthou	7.47
	Maurice Fouques	7.48
	Paul Langevin	7.49
	19 Mars	7.51
	Nicolas Copernic	7.52
	Charlotte Corday	7.53
	Cattehoulte	7.54
	Poincaré	7.57
CAEN	Aviation	7.59
	Rostand Fresnel	8.00

115

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*

 : Arrêt accessible dans les deux sens aux personnes à mobilité reduite.

3

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

CAFN •	CAEN - Rostand Fresnel
<i>57.</i> L. 1	Aviation
	Poincaré
MONDEVILLE	Cattehoulte
	Charlotte Corday
• 0	Nicolas Copernic
• •	19 Mars
	Paul Langevin
• •	Maurice Fouques
CAEN ● ○	Barthou
	Pont SNCF
MONDEVILLE • •	Maison du Peuple
	Georges Maudouit
• 0	Mondeville Mairie
• •	Résidence du Parc
• •	Clopée
• •	Place des Tilleuls
	Plateau
	Grande Rue
	Les 2 Églises
GIBERVILLE	La Ferme Marais
•	Point du Jour
• 1	Giberville Église
• 1	Jules Ferry
• 1	Carrefour de la Liberté
DEMOUNTLE	Pierre de Coubertin
DEMOUVILLE ••	Civisme
·	Rue des Carrières
CUVEDVILLE	Grandes Murailles
CUVERVILLE	CUVERVILLE Callouins

VERS CUVERVILLE Callouins	1 4 Juniet 2023 metas	MERCREDI	LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI
	Rostand Fresnel	13.15	17.10
CAEN	Aviation	13.16	17.11
	Poincaré	13.18	17.13
MONDEVILLE	Cattehoulte	13.22	17.17
	Charlotte Corday	13.23	17.18
	Nicolas Copernic	13.24	17.19
	19 mars	13.25	17.20
	Paul Langevin	13.26	17.21
	Maurice Fouques	13.27	17.22
	Barthou	13.28	17.23
CAEN	Pont SNCF	13.30	17.25
MONDEVILLE	Maison du Peuple	13.31	17.26
	Georges Maudouit	13.32	17.27
	Mondeville Mairie	13.34	17.29
	Résidence du Parc	13.35	17.30
	Clopée	13.36	17.31
	Place des Tilleuls	13.39	17.34
	Plateau	13.40	17.35
	Grande Rue	13.41	17.36
	Les 2 Eglises	13.42	17.37
GIBERVILLE	La Ferme Marais	13.44	17.39
	Point du Jour	13.45	17.40
	Giberville Eglise	13.46	17.41
	Jules Ferry	13.47	17.42
	Carrefour de la Liberté	13.48	17.43
	Pierre de Coubertin	13.49	17.44
DEMOUVILLE	Civisme	13.50	17.46
	Rue des Carrières	13.51	17.46
	Grandes Murailles	13.52	17.47
CUVERVILLE	Callouins	13.53	17.49